ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

УЗ » 09 20 М -  г. №

О внесении изменений в приказ
от 20Л2.2021 № 1125-ОД

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской
от 11.04.2017 № 197 «Об утверждении Положения о случаях и порядке обе
питанием, форменной одеждой и иным вещевым имуществом (обмундир
обучающихся за счет бюджетных ассигнований областного бюджета» (в
постановлений Администрации Смоленской области от 09.08.2018 №
10.12.2019 № 752, от 14.07.2020 № 420, от 26.12.2020 № 878, от 26.05.2021
25.08.2022 № 603),

I с? ̂

шасти
учения
[нием)
■акции
0, от

134, от

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 1.3 приказа Департамента Смоленской облЫти по
образованию и науке от 20.12.2021 № 1125-ОД следующие изменения:

-  в абзаце 4 слова «смоленское областное государственное бюЬМетное
общеобразовательное учреждение «Лицей-интернат «Феникс» заменить словами
«смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Смоленский областной образовательный комплекс -  Лицей-щ фрнат
«Феникс»;

-  в абзаце 10 слова «смоленское областное государственное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Лицей-интернат «Феникс» заменить |л<|вами
«смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Смоленский областной образовательный комплекс -  Лицей-и|фррнат
«Феникс»;

- дополнить абзацем следующего содержания:
«- на каждого обучающегося, зачисленного в смоленское обЬмтное

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Смоланский
областной образовательный комплекс -  Лицей-интернат «Феникс» на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, и не проживающей |д нем,
в размере 91 руб.».

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоот
врзникшие с 1 августа 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам
начальника Департамента Смоленской области по образованию
Д.С. Хнычеву.

Начальник Департамента Е.П.